
2022年10月11日 星期二 责任编辑：池萍 编辑：陈冈 校对：徐敏

福彩 7
邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

彩票名称

喜相逢20元

喜相逢20元

超级9-50元

超级9-50元

喜相逢30元

喜相逢30元

喜相逢10元

喜相逢10元

连中三元30

连中三元30

正当红50元

正当红50元

中奖金额

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

中奖个数

1296

26

707

2

597

20

346

11

254

3

229

4

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况（不含手机、智能投注机兑奖），供广大购彩爱好者参考。

盐城福彩2022年第40~41周刮刮乐部分票种中奖情况发布

跨界合作，“福彩+”走出新路径
□国彩

盐城市福彩中心

阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光
福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩

近日，位于阜宁县北门街13号
门市的 32090419 福利彩票站点传
来喜讯，一位彩民喜获福彩“快乐
8”玩法49469元大奖。

据销售员介绍，中奖彩民顾先
生是位极有爱心的老板，经常在该站

点买福彩，每次金额不等，以买随机号
码为主，遇上心仪的号码会多买一些，
经常能中几百上千元的奖励。他心态
特别好，经常说买福彩是回馈社会的
好方法，心态越好，越容易中大奖。

顾先生这次购买的是“快乐8”

选五胆拖票，中得了49469元奖金。
到站点兑奖时，他表示好运气和好心
态是分不开的，以后会保持平常心，
一如既往地购买福利彩票，支持公
益事业，希望有更多的爱心人士一起
行动起来购买福利彩票。 李学奇

爱心老板喜获“快乐8”4.9万元大奖

家住响水县的年轻彩民小刘非常喜爱
刮刮乐，对她而言刮刮乐是她的快乐之源，
是刮开之前的期待与兴奋，是平淡生活中
的一份小惊喜。

清晨的阳光照在身上，让人感觉拥有
了一天的活力，心情倍感美好。刚刚晨跑完
的小刘走进了家附近的福彩站点，购买了
最近新推出的活动票“喜相逢”。秉承着“刮
刮乐，越刮越快乐”的想法，她直接购买了
10张20元面值的“喜相逢”刮刮乐。美好的
心情总会给人带来更美好的运气，小刘分
别中得100元、200元、500元各一张，按“喜
相逢”活动奖励中200元、500元送200元、
500元的规则，小刘共获奖1500元。

对于小刘而言，今天的快乐源于此，福
彩每一次带来的不仅仅是中奖的快乐，更
多的是对美好生活的憧憬。 徐东莹

近年来，中国福利彩票积极尝
试跨界新模式，借助“跨界”，融入
多样场景，链接热点话题，传递公
益理念，营造出“福彩+”系列新业
态，建立与年轻人沟通的新语境，
为彩票市场可持续发展注入了全
新活力。

不拘一格 入驻多元场景

9月10日中秋夜，“好运村滨江
露营节”传来阵阵欢声笑语。广西福
彩通过提供沉浸式的露营体验、场
景体验，让更多的市民走近福彩、了
解福彩、体验福彩。

变则通、通则久，中国福彩打破
定势思维，化“静”为“动”，以跨界合
作方式走出“福彩+”营销新路径，
为提升福彩品牌形象再进一步。

任何人流量聚集的地方，任何
年轻人热爱的区域，任何人气爆棚
的场景，都有可能成为展示自我的
舞台，都有可能成为“福彩+”破圈
营销的机遇。

在草莓音乐节，福彩的身影让
人难忘。“喜相逢”“沁园春·长沙”等
十余种“刮刮乐”即开型彩票精彩亮
相，公益与音乐的碰撞，擦出跨界营
销的奇妙火花。

在国际车展，福彩展台被众人
围观，拍照打卡气氛热烈。当买车的
激动遇到中奖的惊喜，无形之中提
升福彩品牌的纵深感，快乐福彩、公
益福彩的形象深入人心。

在年轻人聚集的酒吧，寻到了
福彩的踪迹。“随手公益，快乐玩彩”
的字牌、“理性购彩，量力而行”的卡
片……幸运派对中注入公益力量，
于欢歌笑语之中拉近了年轻人与福
彩的距离。

进社区、进商超、进企业、进景
区、进影院……随时代前进，随形势
变化，福利彩票将会入驻更多场景，
以开放的姿态拥抱变化，以积极的
行动创新服务，为共同助力公益事
业发展贡献福彩力量。

不断尝试 赢得受众认可

“福利彩票跨界营销，体验越来
越有新意！”

“希望福彩多举办跨界活动，一

起收获惊喜，一起随手公益。”
“以后再有聚会，我打算买上几

张彩票，乐呵乐呵！”
老彩民的认可，新彩民的加入，

都是对“福彩+”跨界营销的认可，
都是对“福彩+”渠道延伸的肯定。

“结婚之喜加中奖之喜，双喜临
门！”日前，南京市一对新人参与福
彩主题婚礼，将精美时尚的“喜相
逢”彩票作为贺卡，带给现场宾客一
份中奖惊喜。彩票与婚礼就这样相
识相知。

一颗心温暖另外一颗心，一拨
人影响另外一拨人，一份快乐撬动
另一份快乐。“福彩+，+福彩”，全
民公益，随手公益，为美好生活增
福添彩。

阜宁县的韩先生是一位忠实的
福彩老彩民，他购买福彩有十几年
的时间了，最喜欢买的就是福彩

“3D”和双色球游戏。空闲之余，他
经常到家附近的 32095411 福彩站
点研究号码走势图，根据走势图分
析的走向，结合其他彩民的选号经

验，最终选出自己心仪的号码。
这次购买的两注号码“0、4、1”

“7、0、3”是韩先生听取了彩友的建
议，结合自己的分析选出来的，他对

“0、4、1”这组号码非常关注，进行了
多倍投注，果然，当期“3D”开奖号
正是“0、4、1”。得知自己中了 13 万

元大奖，韩先生十分高兴。到站点兑
奖时，他带来了水果等物感谢彩友
们提供的选号建议，与他们一同分
享中奖的喜悦。他表示买彩票不仅
能支持福利公益事业，行善积德献
爱心，还能有机会中大奖，以后会一
直购买福彩。 李学奇

资深彩民喜揽“3D”13万元大奖

福彩刮刮乐
越刮越快乐

盐城城东宝龙广场负一楼智能机体验区盐城城东宝龙广场负一楼智能机体验区。。


