

跨界合作，“福彩+”走出新路径

□国彩

近年来，中国福利彩票积极尝试跨界新模式，借助“跨界”，融入多样场景，链接热点话题，传递公益理念，营造出“福彩+”系列新业态，建立与年轻人沟通的新语境，为彩票市场可持续发展注入了全新活力。

不拘一格 入驻多元场景

9月10日中秋夜，“好运村滨江露营节”传来阵阵欢声笑语。广西福彩通过提供沉浸式的露营体验、场景体验，让更多的市民走近福彩、了解福彩、体验福彩。

变则通，通则久，中国福彩打破定势思维，化“静”为“动”，以跨界合作方式走出“福彩+”营销新路径，为提升福彩品牌形象再进一步。

任何人流量聚集的地方，任何年轻人热爱的区域，任何人气爆棚的场景，都有可能成为展示自我的舞台，都有可能成为“福彩+”破圈营销的机遇。

在草莓音乐节，福彩的身影让人难忘。“喜相逢”“沁园春·长沙”等十余种“刮刮乐”即开型彩票精彩亮相，公益与音乐的碰撞，擦出跨界营销的奇妙火花。

在国际车展，福彩展台被众人围观，拍照打卡气氛热烈。当买车的激动遇到中奖的惊喜，无形之中提升福彩品牌的纵深感，快乐福彩、公益福彩的形象深入人心。



盐城城东宝龙广场负一楼智能机体验区。

在年轻人聚集的酒吧，寻到了福彩的踪迹。“随手公益，快乐玩彩”的字牌、“理性购彩，量力而行”的卡片……幸运派对中注入公益力量，于欢歌笑语之中拉近了年轻人与福彩的距离。

进社区、进商超、进企业、进景区、进影院……随着时代前进，随形势变化，福利彩票将会入驻更多场景，以开放的姿态拥抱变化，以积极的行动创新服务，为共同助力公益事业发展贡献福彩力量。

不断尝试 赢得受众认可

“福利彩票跨界营销，体验越来越有新意！”

“希望福彩多举办跨界活动，一

起收获惊喜，一起随手公益。”

“以后再有聚会，我打算买上几张彩票，乐呵乐呵！”

老彩民的认可，新彩民的加入，都是对“福彩+”跨界营销的认可，都是对“福彩+”渠道延伸的肯定。

“结婚之喜加中奖之喜，双喜临门！”日前，南京市一对新人参与福彩主题婚礼，将精美时尚的“喜相逢”彩票作为贺卡，带给现场宾客一份中奖惊喜。彩票与婚礼就这样相识相知。

一颗心温暖另外一颗心，一拨人影响另外一拨人，一份快乐撬动另一份快乐。“福彩+，+福彩”，全民公益，随手公益，为美好生活增福添彩。



福彩刮刮乐 越刮越快乐



家住响水县的年轻彩民小刘非常喜爱刮刮乐，对她而言刮刮乐是她的快乐之源，是刮开之前的期待与兴奋，是平淡生活中的一份小惊喜。

清晨的阳光照在身上，让人感觉拥有了每一天的活力，心情倍感美好。刚刚晨跑完的小刘走进了家附近的福彩站点，购买了最近新推出的活动票“喜相逢”。秉承着“刮刮乐，越刮越快乐”的想法，她直接购买了10张20元面值的“喜相逢”刮刮乐。美好的心情总会给人带来更美好的运气，小刘分别中得100元、200元、500元各一张，按“喜相逢”活动奖励中200元、500元送200元、500元的规则，小刘共获奖1500元。

对于小刘而言，今天的快乐源于此，福彩每一次带来的不仅仅是中奖的快乐，更多的是对美好生活的憧憬。

徐东莹

资深彩民喜揽“3D”13万元大奖

阜宁县的韩先生是一位忠实的福彩老彩民，他购买福彩有十几年的时间了，最喜欢买的就是福彩“3D”和双色球游戏。空闲之余，他经常到家附近的32095411福彩站点研究号码走势图，根据走势图分析的走向，结合其他彩民的选号经

验，最终选出自己心仪的号码。

这次购买的两注号码“0、4、1”“7、0、3”是韩先生听取了彩友的建议，结合自己的分析选出来的，他对“0、4、1”这组号码非常关注，进行了多倍投注，果然，当期“3D”开奖号码正是“0、4、1”。得知自己中了13万

元大奖，韩先生十分高兴。到站点兑奖时，他带来了水果等物感谢彩友们提供的选号建议，与他们一同分享中奖的喜悦。他表示买彩票不仅能支持福利公益事业，行善积德献爱心，还能有机会中大奖，以后会一直购买福彩。

李学奇

爱心老板喜获“快乐8”4.9万元大奖

近日，位于阜宁县北门街13号门市的32090419福利彩票站点传来喜讯，一位彩民喜获福彩“快乐8”玩法49469元大奖。

据销售员介绍，中奖彩民顾先生是位极有爱心的老板，经常在该站

点买福彩，每次金额不等，以买随机号码为主，遇上心仪的号码会多买一些，经常能中几百上千元的奖励。他心态特别好，经常说买福彩是回馈社会的好方法，心态越好，越容易中大奖。

顾先生这次购买的是“快乐8”

选五胆拖票，中得了49469元奖金。到站点兑奖时，他表示好运气和好心态是分不开的，以后会保持平常心，一如既往地购买福利彩票，支持公益事业，希望有更多的爱心人士一起行动起来购买福利彩票。

李学奇

盐城福彩2022年第40~41周刮刮乐部分票种中奖情况发布

序号	彩票名称	中奖金额	中奖个数
1	喜相逢20元	50元~500元(不含)	1296
2	喜相逢20元	500元及以上	26
3	超级9-50元	50元~500元(不含)	707
4	超级9-50元	500元及以上	2
5	喜相逢30元	50元~500元(不含)	597
6	喜相逢30元	500元及以上	20
7	喜相逢10元	50元~500元(不含)	346
8	喜相逢10元	500元及以上	11
9	连中三元30	50元~500元(不含)	254
10	连中三元30	500元及以上	3
11	正当红50元	50元~500元(不含)	229
12	正当红50元	500元及以上	4

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况(不含手机、智能投注机兑奖)，供广大购彩爱好者参考。